UBND THÀNH PHỐ BẾN CÁT

TRƯỜNG MẦM NON TÂN ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Định, ngày 26 tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban giám hiệu Trường mầm non Tân Định

(Từ ngày 26/05/2025 đến ngày 30/05/2025)

Thứ hai

Ngày 26/05/2025

07 giờ 30   Xét thi đua cụm (HT: Nguyễn Thuý Hường, Ánh)

 ĐĐ: PGDĐT thành phố Bến Cát

14 giờ 00  Duyệt trả hồ sơ Bồi dưỡng thường xuyên nhóm lớp ngoài công

lập (P.HTCM: Nguyễn Thị Thanh Xuân)

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ ba

Ngày 27/05/2025

07 giờ 30   Duyệt văn nghệ Lễ Tổng kết năm học 2024-2025 và Lễ ra

trường cho trẻ 5 tuổi (P.HT: Nguyễn Thị Thanh Xuân)

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

14 giờ 00  Cho trẻ dưới 36 tháng uống Vitamin A và phát thuốc sổ giun cho

trẻ từ 36-60 tháng ( Trạm y tế Phường, NVYT: Phạm Thị Thuý An)

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ tư

Ngày 28/05/2025

07 giờ 30   Lễ Tổng kết năm học 2024-2025 và Lễ ra trường cho trẻ 5 tuổi (

BGH, khách mời )

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

14 giờ 00  BGH xử lý công việc tại trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

17 giờ 00  Kiểm kê tài sản, niêm phong nghỉ hè năm học 2024-2025 (CB-

GV-NV )

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ năm – Thứ sáu

Ngày 29/05/2025 – 30/05/2025

 Nghỉ hè (CB-GV-NV)

  (Lịch làm việc thay thư mời, nếu có lịch đột xuất sẽ có thư

mời hoặc thông báo riêng)

Nơi nhận:

- BGH;
- Các tổ khối;

TL.HIỆU TRƯỞNG

VĂN THƯ